UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLNS

V/v công khai nội dung trình

Hội đồng nhân dân tỉnh quyết

định dự toán ngân sách nhà

nước năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

               Đồng Nai, ngày        tháng  12  năm 2021

 Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Nai.

- Văn phòng Sở Tài chính.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12  năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách nhà nước đối với các

cấp ngân sách.

Sở Tài chính gửi Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng Sở Tài chính thực

hiện công khai trên Trang/Cổng thông tin điện tử của tỉnh và Trang/ Cổng

thông tin điện tử của Sở Tài chính nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh quyết

định dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tại kỳ

họp khóa X – kỳ họp thứ 5.

 (Đính kèm Tờ trình của UBND tỉnh và mẫu biểu công khai theo Thông
tư 343/2016/TT-BTC).

Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng Sở Tài chính

phối hợp thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, QLNS.
H.N

GIÁM ĐỐC

Đỗ Khôi Nguyên

Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa.

Tel: (0251) 3847485 - 3847778 - Fax: (0251) 3847433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

		2021-12-14T10:43:07+0700

		2021-12-14T16:46:57+0700

		2021-12-15T10:20:19+0700

		2021-12-15T10:20:22+0700

		2021-12-15T10:20:26+0700

		2021-12-15T10:20:27+0700